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Etelä-Satakunnan Ympäristötoimisto on pyytänyt Euran kunnalta 
31.1.2026 mennessä lausuntoa ja vastauksia seuraaviin kysymyksiin: 
 
1) Laajentaako Euran kunta viemäriverkoston toiminta-aluetta Savikontien 

ja sen lähiasutuksen alueelle sekä Kuurnamäen alueelle? Mikä on 
mahdollisen laajentumisen tarkka alue ja verkostolaajennuksen 
rakentamisaikataulu? Mihin muille alueille viemäriverkostoa 
mahdollisesti laajennetaan? 

2) Rakentaako Euran kunta viemäriverkoston Kahalankulman 
toimintaalueelle vai poistaako Eura Kahalankulman toiminta-alueista? 
Mikä on rakentamisen tai toiminta-alueen muuttamisen aikataulu? 

 
Pohjavesialueilla ja ranta-alueilla, joissa sijaitsee viemärillä varustettu 
rakennus 100 metrin etäisyydellä rantaviivasta viemäriverkoston toiminta-
alueen ulkopuolella, oli ympäristösuojelulain (YSL) nojalla velvollisuus 
rakentaa tai kunnostaa kiinteistökohtainen jätevesijärjestelmä 31.10.2019 
mennessä. Em. määräaikaan on ollut mahdollista saada viiden vuoden 
poikkeus mm. sillä perusteella, että kiinteistö sijaitsee viemäriverkoston 
piiriin ulotettavalla alueella. 
 
Eurassa em. poikkeuksia, joissa viiden vuoden määräaika on kulunut 
loppuun, myönnettiin yli 20 kiinteistölle. Perusteena poikkeuksen 
myöntämiselle oli oletus viemäriverkoston rakentamisesta. Kiinteistöt 
sijaitsevat pääasiassa Savikon ja Kuurnamäen alueella, myös muutama 
kiinteistö Hinnerjoella Ruopantien varressa. 
 
Kahalankulman kyläasutus sijaitsee pohjavesialueella ja on yli 10 vuotta 
ollut viemärilaitoksen toiminta-aluetta. Viemäriverkostoa ei kuitenkaan 
Kahalankulmaan ole rakennettu. Koska alue on toiminta-aluetta, sitä eivät 
koske em. ympäristösuojelulain velvoitteet kiinteistökohtaisen 
jätevesijärjestelmän kunnostamisesta. 
 
Hallituksen esitys vesihuoltolain muuttamisesta on annettu eduskunnalle. 
Uusi vesihuoltolaki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2026. Laissa  
Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen määritystä ehdotetaan selkeytettäväksi 
useilla säännösmuutoksilla. Nämä koskisivat muun muassa kunnan 
velvollisuutta päivittää toiminta-alueita säännöllisesti. Jatkossa kiinteistöt 
tulisi lähtökohtaisesti liittää vesihuoltolaitoksen verkostoon  
vesihuoltolaitosten toiminta-alueilla. Näin ollen liittämisvelvollisuus kiristyisi 
niillä taajamien ulkopuolisilla alueilla, jotka ovat kunnan vahvistamalla 
toiminta-alueella. Siirtymäsäännöksin varmistettaisiin, että muutoksesta ei 
aiheutuisi kiinteistön omistajille kohtuuttomia tilanteita. Lisäksi 
liittämisvelvollisuudesta vapauttaminen olisi edelleen mahdollista 
hakemuksesta tiettyjen edellytysten täyttyessä.  
 
Jatkossakin suurehko asukasjoukko ja ympäristölliset tai terveydelliset syyt 
olisivat järjestämisvelvollisuuden lähtökohta. Nykyiset toiminta-alueet on 
päivitettävä uuden lain mukaisiksi viiden vuoden kuluessa lain 
voimaantulosta. 
 



Euran kunta on käynnistämässä toiminta-alueiden päivitysprosessin lain 
vahvistuttua keväällä 2026. Toiminta-alueista päättää Euran 
kunnavaltuusto. Prosessin jälkeen, kun päivitetyt toiminta-alueet on 
hyväksytty, viemäriverkoston laajentamista Kuurnamäen ja Savikon 
alueelle tarkastellaan uudelleen. Mikäli alueista tulee viemärilaitoksen 
toiminta-aluetta, Euran kunta käynnistää alueiden viemäröinnin 
suunnitelmien päivityksen ja tarkentaa rakennusaikataulua.  
 
Toiminta-alueiden päivityksen yhteydessä Kahalankulman toiminta-alue on 
tavoitteena poistaa viemärilaitoksen toiminta-alueesta.  
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